[image: image1.jpg]m S

CPO

MO

cTpomTernibHOe

Саморегулируемая организация Союз

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ»

ДИСЦИПЛИНАРНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

о применении меры дисциплинарного воздействия

№ 719
г. Москва

         «08» июня 2022 г.

На основании Положения о специализированных органах саморегулируемой организации, материалов служебной записки Начальника информационно-аналитического отдела Руководителя контрольного комитета. дисциплинарная комиссия СРО Союз «МОИСП»,

РЕШИЛА:

1. За несоблюдение требований технических регламентов, требований к членству, правил контроля в области саморегулирования, требований стандартов саморегулируемой организации, правил саморегулирования применить к нарушителю -

Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОЛАР»   ИНН 7716799926
 ( полное наименование члена Союза, его ИНН)

превентивные меры дисциплинарного воздействия:

· вынести предупреждение об обязательном устранении выявленных нарушений и о том, что в случае добровольного не исполнения предписания, дисциплинарная комиссия считает возможным применить к нарушителю дополнительную меру дисциплинарного воздействия.

2. Данное  решение направить в адрес нарушителя с уведомлением о вручении или нарочным с отметкой о вручении.

Председатель Дисциплинарной комиссии   ___________________         Лимасов В.В.

(подпись)

Члены Дисциплинарной комиссии               ___________________          Кубышкин А.И.

          (подпись)

                                                                                              __________________            Демидова Е.В.
                                                                                                                  (подпись)

Секретарь Дисциплинарной комиссии         __________________           Михалева Е.А.
                                                                                                                  (подпись)

М.П.

Экземпляр решения на 1 листе получил  «___» __________ 20___г.
Подпись руководителя члена Союза или уполномоченного должностного лица по приказу руководителя
           ________________             __________________

М.П.          (подпись)                                 (ФИО)